
Divendres, 27 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Quirze del Vallès

EDICTE

Mitjançant Decret de l'Àrea de Serveis Econòmics núm. 2017196, de data 20 de gener de 2017, ha estat aprovat el 
padró de l'Impost sobre Béns Immobles Urbans, que correspon a l'exercici 2017 i que s'exposarà al públic mitjançant 
anunci publicat al Butlletí Oficial de la Província i a les oficines municipals de gestió tributària durant el període de vint 
dies, comptats a partir del primer dia del període de cobrament.

RECURSOS: L'acte és una resolució, posa fi a la via administrativa, i pot ser impugnat per mitjà de recurs de reposició, 
previ  al  contenciós administratiu,  davant de la Regidoria de l'Àrea de Serveis Econòmics en el termini  d'un mes a 
comptar des de la data de finalització del termini d'exposició pública (Art. 14.2c RD 2/2004, 5 de març, text refós de la 
LRHL). Tanmateix, els legitimats activament poden interposar qualsevol recurs ajustat a Dret.

PAGAMENT: El període voluntari de pagament serà el següent:

Des del dia 1 de febrer fins al 3 d'abril de 2017, ambdós inclosos.

LLOC: A les entitats col·laboradores que s'especifiquen a cadascun dels documents cobratoris, en horari d'oficina, i a 
l'Oficina d'Atenció al Ciutadà al propi Ajuntament.

Finalitzat el termini de pagament en període voluntari, els deutes impagats s'exigiran per via executiva i meritaran el 
recàrrec de constrenyiment, els interessos de demora i, si escau, les costes que reglamentàriament es produeixin.

Ho faig públic per al general coneixement, segons el que preveuen els articles 102.3 de la Llei general tributària i 24 del  
Reglament general de recaptació.

Sant Quirze del Vallès, 20 de gener de 2017
L'alcaldessa, Elisabeth Oliveras i Jorba

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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